
UCHWAŁA NR 225.35.2023
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Opatowskiego, 
reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Opatowie, w zakresie wszelkich czynności formalno-prawnych, 

w celu opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pn. „Wykonanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego dla obiektów Manufaktury Tradycji i Kultury Kulinarnej w miejscowości 

Włostów"

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się co następuje:

§ 1. W związku z realizacją umowy Nr Wl-lll.273.14.2022 z dnia 14.12.2022 r. udziela się Pani Aleksandrze 
Szul-Szymkiewicz pełnomocnictwa do działania w imieniu Powiatu Opatowskiego w zakresie wskazanym 
w pełnomocnictwie stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2. Wszelkie koszty wynikające z udzielonego pełnomocnictwa, z czynności podjętych, dokonanych 
i prowadzonych w oparciu o pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1, obciążają wyłącznie pełnomocnika.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestar

Małgórzjata Jalowska



Powiat Opatowski

Załącznik do Uchwały Nr 225.35.2023 
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

Opatów, dnia 12 kwietnia 2023 r.
S.077. U.2023

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526), art. 32 i 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 
2022 r. poz. 2000 i 2185)
Zarząd Powiatu w Opatowie działając w imieniu Powiatu Opatowskiego z siedzibą w Opatowie, przy ul.
Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów, NIP 863-168-47-10, REGON: 830409212

upoważnia do reprezentacji wskazanego podmiotu, bez prawa substytucji:

Panią Aleksandrę Szul-Szymkiewicz, zam.............................................. , PESEL: ........................... .
legitymującą się dowodem osobistym o numerze i serii ............................ , wydanym przez 

w zakresie wszelkich czynności formalno-prawnych, w tym w zakresie występowania do urzędów i instytucji 
dla uzyskania niezbędnych warunków, decyzji, opinii, uzgodnień oraz innych, które należy uzyskać, w celu 
opracowania Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pn. „Wykonanie Programu Funkcjonalno- 
Użytkowego dla obiektów Manufaktury Tradycji i Kultury Kulinarnej w miejscowości Włostów", w tym w 
szczególności do:
- dokonania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem warunków technicznych przyłączeniowych od 
gestorów sieci;
- dokonania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem decyzji o warunkach zabudowy;
w związku z realizacją umowy Nr Wl-lll.273.14.2022 z dnia 14.12.2022 r.

Pełnomocnictwo upoważnia do składania oświadczeń woli jednoosobowo.

Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania umowy Nr Wl-lll.273.14.2022 z dnia 14.12.2022 r. lub do jego 
odwołania.

Członek
Powiatu w atofwie

Inż. Andrzej ęłajek 


